5

Приложение 1

к Положению о личной книжке добровольца (волонтера)

Пермского края

Оператору

МАУ «Дворец молодежи» города Перми
Генеральному директору
Е.А.Боковой
от________________________________
__________________________________
(Ф.И.О.,  полностью)

Заявление

Прошу выдать мне личную книжку добровольца (волонтера) Пермского края на основании представленных мною личных данных для оформления книжки:

	Дата рождения

	Место работы/ учебы

	Контактный телефон

	Электронный адрес

	ID номер на сайте https://dobro.ru

Цветная фотография размером 3 x 4 см. прилагается.

    "___" ___________ 20__ г.                       _______________________

                                                                                         (подпись)

Отметка о получении (заполняется оператором):

Волонтерская книжка выдана «_______» ______________ 202__ г.

Подпись получателя: ___________________

Приложение 2

к Положению о личной книжке добровольца (волонтера)

Пермского края

Согласие на обработку персональных данных

(для лиц, достигших 18 лет)

"___" ___________ 20__ г.

Я, ____________________________________________________________,

                                                       (Ф.И.О.)

"___"________________ года рождения__________________________________

                                                                               (вид документа, удостоверяющего личность)

серия _________ N___________ выдан_________________________________, проживающий(-ая) по адресу: _________________________________________,

обучающийся(-аяся) в  _______________________________________________,

настоящим даю свое согласие на обработку Оператором – МАУ «Дворец молодежи» г.Перми, моих персональных данных, указанных в настоящем согласии, и подтверждаю, что давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

Согласие дается мною для целей регистрации и учета граждан, принимающих участие в добровольческой (волонтерской) деятельности путем выдачи личной книжки добровольца (волонтера) Пермского края.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы
для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.

В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с "___" ___________ 20__ г.

_________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)
Приложение 3

к Положению о личной книжке добровольца (волонтера)

Пермского края

Согласие на обработку персональных данных

(для лиц, не достигших 18 лет)

"___" ___________ 20__ г.

         Я, ____________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

"___"_____________года рождения, ____________________________________

                                                             (вид документа, удостоверяющего личность)

серия ________N __________выдан ____________________________________,

являясь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего ___________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

"___"_____________года рождения, ____________________________________

                                                                 (вид документа, удостоверяющего личность)

серия ________N ___________выдан ___________________________________,

проживающего(-ей) по адресу: ________________________________________,

обучающегося(-ейся) в _______________________________________________,

на основании пункта 1 статьи 64 Семейного кодекса Российской Федерации, пункта 2 и 3 статьи 15 Федерального закона от 24 апреля 2008 г. N48-ФЗ
«Об опеке и попечительстве», настоящим даю свое согласие на обработку Оператором – МАУ «Дворец молодежи» города Перми, персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка (подопечного), указанного в настоящем согласии, и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в интересах несовершеннолетнего.

Согласие дается мною для целей регистрации и учета граждан, принимающих участие в добровольческой (волонтерской) деятельности путем выдачи личной книжки добровольца (волонтера) Пермского края.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.

В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с "___" ___________ 20__ г.

___________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)
Приложение 5

к Положению о личной книжке добровольца (волонтера)

Пермского края

Оператору

МАУ «Дворец молодежи» города Перми
Генеральному директору

Е.А.Боковой
от________________________________

(Ф.И.О., полностью)

Заявление

Прошу выдать мне дубликат личной книжки добровольца (волонтера) Пермского края в связи с____________________________________________

_________________________________________________________________.

Документы, подтверждающие стаж добровольческой (волонтерской) деятельности и виды выполняемых работ прилагаю ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	подпись / расшифровка
	           дата

Приложение 6

к Положению о личной книжке добровольца (волонтера)

Пермского края

Оператору (наименование организации)

ФИО руководителя

от________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу выдать мне вкладыш в личную книжку добровольца (волонтера) Пермского края, выданную от «____» _________ 20__г. в связи с ее окончанием.

Заполненную личную книжку добровольца (волонтера) Пермского края
прилагаю.

	подпись / расшифровка
	           дата